
同窓生の皆様へ

拝啓 春暖の候、同窓生の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は支部運営にご理解、ご協力、ご支援を賜り深謝申し上げます。

 関東支部は、関東圏に在住の同窓生の皆様方と、先輩後輩という縦の関係はなく和気あいあいと気さく

に相互の知己を深め、交流と親睦を広げ社会的向上をはかって関東支部および母校の発展を目指して活動

しており、昨年8月に設立45周年を迎えました。

 ３年振りに昨年開催しました「春の会」、「秋の会」に続き、「春の会」を下記の通り開催致します。

 是非とも多くの方々に会場またはリモートでご出席いただきたくご案内申し上げます。

 なお、当日はキッズスペース（スペースのみ）を設けますので出欠返事の際、その旨をご記入下さい。
敬具

記

１．日時 : 2024年（令和６年）５月18日(土) 11時15分～15時30分
※ リモート接続は11:15を予定しております。

２．会場：   カジュアルイタリアン「ピアンタ本郷店」（03-5804-0255）

  東京都文京区本郷２-30-7

３．会費：   3,000円（会場出席者のみ、当日徴収します）一部同窓会負担
※ 諸物価高により、会費3,000円とさせて頂きます。

４．内容：① 年次総会、校歌斉唱

② 講演

『セカンドステージを、どう生きるか！』
    講師：伊藤 忠治氏(69E)、小松照幸氏(69E)

＝関東支部設立にご尽力頂いたお2人と50分間の対談、交流形式で＝

12:25 リモート終了

③ 懇親会、来賓挨拶、自己紹介、記念撮影（中締め）

           ④ 喫茶、親睦会、閉会

                 以上

<会 場＞ 東京メトロ丸の内線本郷三丁目駅

1番出口から徒歩3分、

ＪＲ水道橋駅東口から徒歩5分

090-7863-4688（向井)又は

03-5804-0255（ピアンタ本郷店)

ピアンタは11時開店です。ご注意下さい。

2024年4月吉日

関東支部⾧ 美濃部貞昭

名古屋学院大学同窓会関東支部「春の会」開催のご案内
会場とリモートで「春の会」を開催！

名古屋学院大学同窓会

<当日の連絡先>



4月30日(火)迄に別紙のFax、関東支部ホームページ、QRコード等で出欠のご連絡をお願い致します。

４月30日（火）迄に出欠のご連絡をお願い致します。

ご欠席の場合は、近況を是非ともご記入下さいませ。

<出欠の連絡方法> 下記からお選び下さい。

 ２. 関東支部ホームページは、（下記QRコードの申込フォームより)

① 会場に、     ご出席  ご欠席   （何れかに〇印）

② リモートに、   ご出席  ご欠席   （何れかに〇印）
   

〇 氏  名：

〇 住  所：（〒            ）

〇 学籍番号：

〇 自宅電話：

〇 自宅FAX：

〇 携帯電話：

〇 携帯メールアドレス：

〇 PCメールアドレス：

《近況ご記入欄》※ 会員の方々に要点を公開させていただきます。

※ 関東支部「春の会」「秋の会」等をメールでご案内いたします。何れかにチェック願います。

□ 案内を希望する □ 案内を希望しない

http://ngudo-kanto.com/

名古屋学院大学同窓会関東支部「秋の会」申込書

 １. FAXの方は、  ０５２－２１２－９３０２（同窓会本部)

 ３. 関東支部LINEお友達登録は、（下記QRコードより）

2024年（令和６年）５月18日（土）

※ 関東支部ホームページのQRコード ※ 関東支部LINEお友達登録のQRコード


